[image: image1.emf]
	CONTRACT

 CU PRIVIRE LA ÎNDEPLINIREA LUCRĂRILOR
DE CERTIFICARE A PRODUSELOR
	EDIŢIA:
	12

	DATA:
	25.05.2020

	F C-PG-04
	Pagina
	1 din 1

Дополнительное Соглашение № 4
к договору №  ______ от ________
                                                                                                                                                      мун.Кишинэу
„Centrul Tehnic pentru Securitate Industrială şi Certificare” ООО, зарегистрированный под номером и фискальным кодом 1003600118109 (в дальнейшем – Исполнитель),  в лице директора г-на Георгия ЕФТЕНИ с одной стороны и  ______________________________ зарегистрированный под номером и фискальным кодом ______________________, (в дальнейшем – Клиент) в лице _________________________, с другой стороны, согласились подписать настоящее Дополнительное Соглашение к Договору № ______ от __________ (в дальнейшем – Договор), о нижеследующем:

1.  Раздел 9 Договора будет изложен в следующей редакции:
9.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение трех лет.
9.2 Договор считается продленным на тех же условиях на период действия сертификатов, выданных в течение срока действия настоящего Договора, если ни одна из сторон, не менее чем за 30(тридцать) календарных дней до истечения срока действия Договора, не уведомляет другую сторону о намерении расторгнуть Договор.
9.3 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах с одинаковой юридической силой, по одному для каждой из сторон.
9.4 Любые дополнения и/или изменения настоящего Договора действительны если они составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.
     9.5 Изменения будут представлены в форме дополнительного Соглашения к настоящему Договору.

 2. Изменения, введенные настоящим Соглашением, обязательны для сторон с момента подписания этого Дополнительного Соглашения.

 3.   Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Centrul Tehnic pentru Securitate Industrială

şi Certificare (CTSIC)

Реквизиты:

адрес: MD-2004, мун.Кишинэу, ул.С.Лазо, 48

ф/к: 1003600118109

BC “Moldindconbank” SA, филиал «Зориле»
НДС: 0501790

IBAN: MD38ML000000002251900622

тел. 208-178,  факс 208-184

www.ctsic.md, e.mail:agentia@mdl.net, office@ctsic.md
Директор

________________________ Ефтени Г.

____ ______________20 ____
	КЛИЕНТ:
___________________________________________

Реквизиты:

адрес: ________________________________

ф/к: __________________________________

НДС: ________________________________

IBAN: ________________________________
тел. _______________ факс  _______________

Директор

_____________________

____ ________________ 20 ____

Эксперт:
[image: image1.emf]_1332164407.unknown